
UCHWAŁA Nr . X Y ) J j . . . .
RADY GMINY GZY

z dnia <2.̂ ?. _ cż02iC2 y ?.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Gzy

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) po przeprowadzeniu głosowania tajnego Rada Gminy Gzy uchwala, 

co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnej Pani Joanny Świderskiej na Przewodniczącego Rady Gminy Gzy.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gzy oraz na Biuletynie Informacji Publicznej.

WICEPRZEWODNICZĄCY 

: Żbikowski



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ), Rada 

Gminy wybiera ze swego grona Przewodniczącego Rady Gminy bezwzględną większością głosów w 

obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.

WICEPRZEWODNICZĄCY


